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Nimi Lähiosoite Postitoimipaikka Sähköpostiosoite Puhelin
Monteiro Flores Ilidio ilidio.flores@aanekoski.fi
Nieminen Veli-Pekka veli-pekka.nieminen@aanekoski.fi
Nykänen Marko Lähteenkatu 7 44150 Äänekoski marko.nykanen@aanekoski.fi 040 220 1059
Pekonen Paula Katvelankatu 13 A 6 44200 Suolahti paula.pekonen@aanekoski.fi 040 537 0227
Penttinen Hannu hannu.penttinen@aanekoski.fi 040 596 4521
Pullinen Tarja tarja.pullinen@aanekoski.fi 050 565 8017
Tuominen Marke Ravitie 28 44260 Vihijärvi marke.tuominen@aanekoski.fi 040 523 1566
Turunen Tiia tiia.turunen@aanekoski.fi
Vertainen Johanna Tärttäläntie 26 44100 Äänekoski johanna.vertainen@aanekoski.fi 040 500 7489
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